[bookmark: _GoBack]

18.09.2020 № 528-нму «С»

О проведении практики
студентов факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокра-щенной формы получения высшего образования I ступени специальности               1-03 02 01 «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»                 с 21.09.2020 по 03.10.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры и по педагогическому компоненту практики в соответст-вии с приложением (прилагается).
3. Руководство по психологическому компоненту практики возложить      на доцента кафедры общей и социальной психологии Е.В.Костюченко.
4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на стар-шего преподавателя кафедры теории физической культуры и спортивной медицины В.З.Поболя.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 08.10.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе						       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
____  ____________ 2020

Декан факультета физической культуры

________________  А.И.Навойчик
____  ___________  2020

Приложение к приказу
______________2020 № ______________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя прак-тики от кафедры, должность
	ФИО руководи-теля практики по педагогическомукомпоненту

	1.
	Астюкевич Виктория Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 105 г.Гродно»
	Поболь В.З., старший пре-подаватель кафедры тео-рии физичес-кой культуры и спортивной медицины

	Михалкович Н.В., доцент кафедры педагогики и со-циальной работы

	2.
	Банчук Владимир Дмитриевич
	Бюджетная
	ГУО «Путришковс-кая средняя школа»

	3.
	Долгошеев Дмитрий Игоревич
	Платная
	ГУО «УПК Орлевс-кий детский сад-средняя школа име-ни С.Н.Шупени»

	4.
	Жернак Дмитрий Владимирович
	Бюджетная
	ГУО «Лукская средняя школа», Кореличский район

	5.
	Жук Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 24 г.Гродно»

	6.
	Красногир Павел Михайлович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 20
г.Гродно»

	7.
	Левоневский Роман Викторович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 15
г.Гродно»

	8.
	Летко Елизавета Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 65 г. Гродно»

	9.
	Межуева Анастасия Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 27 г.Гродно»

	10.
	Крыжановская Мария Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28
г.Гродно»
	Харазян Л.Г., старший пре-подаватель кафедры тео-рии физичес-кой культуры               и спортивной медицины

	11.
	Милош Диана Геннадьевна
	Платная
	ГУО «УПК Вор-нянский ясли-сад-средняя школа», Островецкий район

	12.
	Михневич Татьяна Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28
г.Гродно»

	13.
	Мосько Арина Олеговна
	Бюджетная

	14.
	Мурашко Артем Владимирович
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
 № 25 г.Гродно»

	15.
	Нарута Павел Александрович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 35 имени Н.А.Волкова г.Гродно»

	16.
	Раткевич Анастасия Александровна
	Платная
	ГУО «УПК Виш-невский ясли-сад-средняя школа», Слонимский район

	Кисель Н.П., стар-ший преподава-тель кафедры пе-дагогики и со-циальной работы

	17.
	Саврук Юлия Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2
г.Щучина»

	18.
	Филиппова Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия
№ 6 г.Гродно»

	19.
	Шилова Елизавета Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Санаторный ясли-сад № 95 г.Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева